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Купить квартиру за 8 400 000 рублей на Валерии Гнаровской, 4

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 4

8 400 000 Р
76 225Р за м2

110.20 м2

Общая
13.70 м2

Кухня
10 из 10
Этаж

Продается просторная 4-комнатная квартира в 6 мкр, по улице Гнаровской, дом 4. Прекрасная планировка с просторной кухней 14 м2,
большие изолированные комнаты правильной квадратной формы, раздельный санузел, два застекленных балкона обшиты вагонкой -
пластиковые окна. В квартире выполнен косметический ремонт, остается кухонный гарнитур с техникой (плита, духовка, вытяжка), шкафы.
Квартира теплая. Чистые подъезды, хорошее ТСЖ. В шаговой доступности школа № 70, детские сады, центр Дзюдо, Сквер Победы, ТРЦ
Фаворит, недалеко ТРЦ Кристалл, ТРЦ Премьер - отличная транспортная развязка, до центра города 5 минут езды. Отличный двор и
современная детская площадка Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг,
лифт пассажирский, косметический ремонт, также имеются: интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды,
домофон, железная дверь, кухонный гарнитур Номер в базе: 9907976. Район: 6 мкр
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома панельный

Этаж 10 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 13.70 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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